АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июля 2015 года № 328
г.Апшеронск
О внесении изменения в постановление администрации
Апшеронского городского поселения Апшеронского района
от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении Порядка
рассмотрения обращений граждан в администрации
Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 ноября 2014 года № 357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 2 мая 2006 года 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» постановляю:
1.В постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района» внести следующее изменение:
- подпункт 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и главе администрации (губернатору) Краснодарского края с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в подпункте 3.3.11 пункта 3.3 раздела 3 настоящего Порядка.»
2.Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района И.В.Клепаневу.
5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2015 года №

328

г.Апшеронск

О внесении изменения в постановление администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района

от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении Порядка

рассмотрения обращений граждан в администрации

Апшеронского городского поселения А

пшеронского района»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 ноября 2014 года № 357

-

ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан

в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Феде

рации»,

статьей 8 Федерального закона от 2 мая 2006 года 59

-

ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации» постановляю:

1.В постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 01 апреля 2014 года № 158 «

Об утверждении Порядка рассмотрения обращений

граждан в администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района»

внести следующее изменение:

-

подпункт 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3 приложения к постановлению дополнить абзацем

следующего содержани

я:

«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений

законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти

дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной

власти, осущ

ествляющего правоприменительные функции, функции по контролю,

надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и главе администрации

(губернатору) Краснодарского края с уведомлением гражданина, направившего

обращение, о переадресации его обращени

я, за исключением случая, указанного в

подпункте 3.3.11 пункта 3.3 раздела 3 настоящего Порядка.»

2.Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) опубликовать настоящее постановление

на

официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района И.В.Клепаневу.

5.Постановление вступает в си

лу после его официального опубликования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 07 июля 2015 года №  328   г.Апшеронск   О внесении изменения в постановление администрации   Апшеронского городского поселения Апшеронского района   от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении Порядка   рассмотрения обращений граждан в администрации   Апшеронского городского поселения А пшеронского района»   В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 ноября 2014 года № 357 - ФЗ «О  внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан  в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Феде рации»,  статьей 8 Федерального закона от 2 мая 2006 года 59 - ФЗ «О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации» постановляю:   1.В постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 01 апреля 2014 года № 158 « Об утверждении Порядка рассмотрения обращений  граждан в администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района»  внести следующее изменение:   -   подпункт 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3 приложения к постановлению дополнить абзацем  следующего содержани я:   «Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений  законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти  дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной  власти, осущ ествляющего правоприменительные функции, функции по контролю,  надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и главе администрации  (губернатору) Краснодарского края с уведомлением гражданина, направившего  обращение, о переадресации его обращени я, за исключением случая, указанного в  подпункте 3.3.11 пункта 3.3 раздела 3 настоящего Порядка.»   2.Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) опубликовать настоящее постановление  на  официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.   4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района И.В.Клепаневу.   5.Постановление вступает в си лу после его официального опубликования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов